remittunt  colationem  solitam  dari  et  fieri  tempore  creationis,  etc...  Quibus  sic  peractis 

prefatus  reverendus  doniinus  frater  Augustinus  gratias  immensas  quas  potuit  et  potest 
de  tanto  sibi  collato  munere  reddens,  dictam  civilitatem  et  creationem  civilitatis  et  omnia 

et  singula  in  ea  contenta,  illari  et  iocundo  animo  acceptavit  et  acceptat  et  insuper  prefatus 

reverendus  dominus  frater  Augustinus,  manibus  super  pectus  suum  positis,  more  sacerdo- 

tali,  iuravit  et  iurat...  quod  dictus  reverendus  dominus  frater  Augustinus  perpetuo  erit  fi- 
delis  et  zeiator  status  III. mi  et  Excell.mi  D.  D.  Ducis  nostri  suorumque  successorum  et  dicti 

comunis  Papie  et  quod  aiiquid  non  tractabit,  nec  tractanti  seu  tractare  volenti  consentiet, 

quod  tendat  in  preiudicium  status,  honoris  nec  persone  preiibati  III. mi  et  Excell.mi  D.  D. 

Ducis  nostri  suorumque  successorum  et  dicti  comunis  Papie.  Et  si  sciverit  aliquem  vel 

aliquos  aliquid  pertractare,  illico  preiibato  III. mo  et  Excell.mo  D.  D.  Duci  vel  eius  officia- 

cialibus  notificabit  et  propalabit  pro  posse  suo,  taliter  quod  ad  eorum  notitiam  valeat  per- 

venire,  remque  publicam  dicti  Comunis  semper  augere  procurabit,  etc.  Et  inde,  etc.  Presen- 
tibus  etc.  testibus. 

DCCCXLII. 

Pratiche    del    Comune    di    Pavia    per    introdurre    a    S.   Mostiola    gli    Agostiniani   di 
S.   Paolo. 

P 

Arcli.  tlel  Museo  Civ.  di  Stor.  Patr.  —  Atti  di  Provvis,,  pacco  10). 

M DXXXl,  die   10  lunii,  in  vesperis. 

Convocato  consilio,  etc. 

■   __'  Item  audita  proposta  facta  per  prefatum  magnificum  dominum  Octavianum 

de  Isimbardis,  qui  dixit  quod  conventus  sancte  MustioIIe  huius  civitatis  Papie  est  in  totum 

derelictus  et  in  eo  non  habitat  nisi  unus  solus,  nec  ibi  divina  celebrantur,  nec  exoratur, 

nec  defuncti,  qui  dotarunt  capellas  dicte  ecclesie  cum  onere  celebrandi  missas  et  alia  di- 

vina,  sentiunt  rogationes  nec  anime  aleviantur  a  penis  purgatorii :  Ideo  dicit  quod  bonum 

esset  deputari  patres  sancti  Pauli  ad  residentiam  in  dicto  monasterio  et  ibidem  exercenda 

oficia  et  missas  celebrandas,  et  civitas  multum  satisfacta  remanebit.  Quibus  auditis  et  in- 

tellectis  et  habitis  debitis  consultationibus,  predicta  proposita  ut  supra  audientes  et  apro- 

bantes,  ordinant  quod  supplicetur  illustrissimo  et  excellentissimo  D.  D.  Duci  nostro  et  san- 

ctissimo  D.  D.  Pontifici  et  alibi  ubi  crit  expediens  pro  substituendo  patres  sancti  Pauli  in 

dicto  monasterio  sancte  Mustiole  (1). 

(1    Vedi  la  nota  al  documenlo  del  22  giugno  1526. 
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Die  13  Iiinii,  in  vesperis. 

Convocato  consilio,  etc. 

Item  certis  bonis  respectibus  ordinant  quod  suspendantur  littere  directivc  Illustrissimo 

ot  Excell.mo  Duci  Mediolani  pro  fratribus  sancti  F^auli,  ac  ex  nunc  eas  suspendunt  et  or- 
dinant  quod  prefati  domini  Abbates,  una  cum  prefato  domino  Gentilli  (de  Becharia)  et  lo- 
haniie  de  Pigaciis,  studere  debeant  compositionem  inter  prefatos  dominos  fratres  sancti  Pauli 

et  dominos  fratres  sancte  Mustiolie,  et  casu  quo  locus  composicioni  non  sit,  tunc  causam 

ipsam  comittant  principaliibus  prefatorum  dominorum  fratrum. 

DCCCXLIII. 

II   Capitolo  di   S.   Paolo  riceve  un  pagamento  per  affitti. 

'Arcli.  Notar.  di  Pavi.i  —  Atti  di  Nicola  Aicardi). 

ASan  Paolo.  Radunato  il  Capitolo,  de  mandalo...  domini  fratris  Clementis  de 

Mediolano  Prioris :  nel  qual  capitolo  trovaronsi  con  lui  hater  Pacificus  de  Gar- 
I  lasco  vicarius  et  frater  lo.  Antonius  de  Sezadio...  facientes...  fere  totum  et  in- 

tegrum  Capituium...  attento  maxime  quod  ob  dirruptionem  et  ruynam  hediffitiorum  dicti 

monasterii  et  malas,  ymo  pessimas,  temporum  conditiones,  retroactis  annis,  ob  bellorum  di- 
scrimina  occursa,  domus  et  hedifitia  dicti  monasterii  dirrupta  sunt  et  videlicet  ecclesia  ipsa 

superest  cum  parietibus  ipsorum  hedificiorum...  ideoque  quatuor  apud  ipsum  monasterium 

fratres  tantum  ressident,  dichiarana  di  ricevere  dal  causidico  Giovanni  Pigazzi  pieno  paga- 
mento  degli  affitti  arretrati  per  le  terre  a  lui  gid  date  in  investitura. 

DCCCXLIV. 

II   Capitolo  di   S.  Agostino  vende  una  vigna  in   Stradella. 

1S32  ,    ̂ &i:M.xx&i.o  ,    S20. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Agostino  PrCKalia 

RADUNATO  /7  capitoio  di  S.  Agostino  per  ordine  del  Priore  domini  magistri  Petri 

de  Caneto,  in  quo  quidem  capitulo  erant  cum  eo...  magistri  frater  Gabriel  de 

Papia,  frater  Martinus  de  Trivilio,  frater  Sigismondus  de  Trivilio  necnon  do- 
mini  frater  Fortunatus  de  Cerano  lcctor,  frater  Seraphinus  de  sancto  Angelo,  frater  lo.